08.11.2017г. №644-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ

МЭРА АЛАРСКОГО РАЙОНА ОТ 15.02.2017Г. №106-П «О ЛИКВИДАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ «ЦЕНТРАЛЬНАЯ

РАЙОННАЯ АПТЕКА №41»
 На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В п.2 постановления мэра Аларского района от 15.02.2017г. №106-п «О ликвидации муниципального унитарного предприятия «Центральная районная аптека №41»  добавить подпункт 2.1. следующего содержания: «2.1. Установить ликвидатору муниципального унитарного предприятия «Центральная районная аптека №41 Пьяных Зинаиде Александровне  заработную плату в размере 22400 рублей в месяц. Источник финансирования: средства от реализации недвижимого имущества муниципального унитарного предприятия «Центральная районная аптека №41».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Аларский район» в сети интернет (Ленц А.Я.).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр Аларского района

А.В. Футорный